
139188-2026 Page 1/4

See the notice on TED website

139188-2026 - Plan zakupu
Polska – Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego – Publiczny transport zbiorowy 
na liniach użyteczności publicznej w zakresie przewozów pasażerskich w transporcie drogowym
OJ S 41/2026 27/02/2026
Wstępne ogłoszenie informacyjne dotyczące usług publicznych w zakresie transportu 
pasażerskiego - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Właściwy organ

1.1.  Właściwy organ
Oficjalna nazwa: Gmina Inowrocław
E-mail: dominika.bialek@gminainowroclaw.eu
Status prawny właściwego organu: Instytucja lokalna
Nabywca jest podmiotem zamawiającym
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1.  Procedura
Tytuł: Publiczny transport zbiorowy na liniach użyteczności publicznej w zakresie przewozów 
pasażerskich w transporcie drogowym
Opis: Przewóz osób w przewozach pasażerskich (transport drogowy autobusowy) na liniach 
komunikacyjnych użyteczności publicznej w sieci komunikacyjnej przebiegających na 
obszarze gminy Inowrocław. Linie komunikacyjne: 1) linia Balin- Latkowo- Orłowo, 2) linia 
Czyste- Gnojno- Orłowo, 3) linia Cieślin- Borkowo- Sławęcinek, 4) linia Jacewo- Komaszyce- 
Turzany, 5) linia Jacewo-Słońsko- Turzany, 6) linia Krusza Zamkowa- Piotrkowice- Tupadły, 7) 
linia Sławęcinek- Radłówek- Jaksice, 8) linia Strzemkowo-Czyste- Sławęcinek, 9) linia 
Sikorowo- Karczyn-Wieś- Góra, 10) linia Sikorowo-Łojewo- Dulsk- Góra. Przewidywana data 
rozpoczęcia postępowania o udzielenie zamówienia: nie wcześniej niż po upływie roku od dnia 
przesłania niniejszego ogłoszenia do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej. Przewidywany 
czas trwania umowy o świadczenie usług: 01.09.2026 – 31.12.2028. Na podstawie art. 23 ust. 
5 i 6 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym zastrzega się możliwość zmiany informacji.
Rodzaj procedury: Negocjacyjna bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o 
zamówienie

2.1.1.  Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Charakter usług transportowych: Usługi transportu autobusowego (miejskie / regionalne)
Główna klasyfikacja (cpv): 60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

2.1.4.  Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Art. 214 ust. 1 pkt 13 ustawy Prawo zamówień publicznych: 13) 
zamówienie udzielane jest przez zamawiającego, o którym mowa w art. 4 i art. 5 ust. 1 pkt 1, 
osobie prawnej, jeżeli spełnione są łącznie następujące warunki: a) zamawiający wspólnie z 
innymi zamawiającymi, o których mowa w art. 4 i art. 5 ust. 1 pkt 1, sprawuje nad daną osobą 
prawną kontrolę, która odpowiada kontroli sprawowanej przez nich nad własnymi jednostkami, 
przy czym wspólne sprawowanie kontroli ma miejsce, jeżeli spełnione są łącznie następujące 
warunki: – w skład organów decyzyjnych kontrolowanej osoby prawnej wchodzą 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/139188-2026
mailto:dominika.bialek@gminainowroclaw.eu


139188-2026 Page 2/4

przedstawiciele wszystkich uczestniczących zamawiających, z zastrzeżeniem, że 
poszczególny przedstawiciel może reprezentować więcej niż jednego zamawiającego, – 
uczestniczący zamawiający mogą wspólnie wywierać dominujący wpływ na cele strategiczne 
oraz istotne decyzje kontrolowanej osoby prawnej, – kontrolowana osoba prawna nie działa w 
interesie sprzecznym z interesami zamawiających sprawujących nad nią kontrolę, b) ponad 
90% działalności kontrolowanej osoby prawnej dotyczy wykonywania zadań powierzonych jej 
przez zamawiających sprawujących nad nią kontrolę lub przez inne osoby prawne 
kontrolowane przez tych zamawiających, c) w kontrolowanej osobie prawnej nie ma 
bezpośredniego udziału kapitału prywatnego;
Podstawa prawna: 
Rozporządzenie (WE) nr 1370/2007
Umowa o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego zawarta zostanie 
w trybie zamówienia z wolnej ręki o którym mowa w art. 214 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 11 
września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) w 
związku z art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285 z późn. zm.) -

5. Część zamówienia

5.1.  Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Publiczny transport zbiorowy na liniach użyteczności publicznej w zakresie przewozów 
pasażerskich w transporcie drogowym
Opis: Przewóz osób w przewozach pasażerskich (transport drogowy autobusowy) na liniach 
komunikacyjnych użyteczności publicznej w sieci komunikacyjnej przebiegających na 
obszarze gminy Inowrocław. Linie komunikacyjne: 1) linia Balin- Latkowo- Orłowo, 2) linia 
Czyste- Gnojno- Orłowo, 3) linia Cieślin- Borkowo- Sławęcinek, 4) linia Jacewo- Komaszyce- 
Turzany, 5) linia Jacewo-Słońsko- Turzany, 6) linia Krusza Zamkowa- Piotrkowice- Tupadły, 7) 
linia Sławęcinek- Radłówek- Jaksice, 8) linia Strzemkowo-Czyste- Sławęcinek, 9) linia 
Sikorowo- Karczyn-Wieś- Góra, 10) linia Sikorowo-Łojewo- Dulsk- Góra. Przewidywana data 
rozpoczęcia postępowania o udzielenie zamówienia: nie wcześniej niż po upływie roku od dnia 
przesłania niniejszego ogłoszenia do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej. Przewidywany 
czas trwania umowy o świadczenie usług: 01.09.2026 – 31.12.2028. Na podstawie art. 23 ust. 
5 i 6 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym zastrzega się możliwość zmiany informacji.

5.1.1.  Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

5.1.2.  Miejsce realizacji
W dowolnym miejscu

5.1.3.  Przewidywana data początkowa i okres obowiązywania umowy
Data początkowa: 01/09/2026
Data zakończenia trwania: 31/12/2028

5.1.16.  Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Inowrocław

8. Organizacje



139188-2026 Page 3/4

8.1.  ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Inowrocław
Numer rejestracyjny: 5562738848
Departament: Wydział Infrastruktury
Adres pocztowy: ul. Królowej Jadwigi 43
Miejscowość: Inowrocław
Kod pocztowy: 88-100
Podpodział krajowy (NUTS): Inowrocławski (PL617)
Kraj: Polska
E-mail: dominika.bialek@gminainowroclaw.eu
Telefon: +48523555831
Adres strony internetowej: https://gminainowroclaw.eu/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/ug_inowroclaw/aukcje
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

8.1.  ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana
: 
557554-2025
Główny powód zmiany
: 
Aktualizacja informacji
Opis
: 
Zmiana podstawy prawnej trybu udzielenia zamówienia.

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: b77e553a-292d-4f0d-8560-df6aca113a3e  -  01
Typ formularza: Plan zakupu
Rodzaj ogłoszenia: Wstępne ogłoszenie informacyjne dotyczące usług publicznych w zakresie 
transportu pasażerskiego
Podrodzaj ogłoszenia: T01

mailto:dominika.bialek@gminainowroclaw.eu
https://gminainowroclaw.eu/
https://platformazakupowa.pl/ug_inowroclaw/aukcje
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


139188-2026 Page 4/4

Ogłoszenie – data wysłania: 26/02/2026 09:27:42 (UTC+00:00) czas zachodnioeuropejski, 
GMT
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 139188-2026
Numer wydania Dz.U. S: 41/2026
Data publikacji: 27/02/2026


	1. Właściwy organ
	1.1. Właściwy organ
	2. Procedura
	2.1. Procedura
	2.1.1. Przeznaczenie
	2.1.4. Informacje ogólne
	5. Część zamówienia
	5.1. Część zamówienia: LOT-0001
	5.1.1. Przeznaczenie
	5.1.2. Miejsce realizacji
	5.1.3. Przewidywana data początkowa i okres obowiązywania umowy
	5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
	8. Organizacje
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0000
	10. Zmiana
	Informacje o ogłoszeniu

		2026-02-26T23:09:08+0000




